Nr. 3983: zie verder
3984 - Ingetogen rouwzegel - Zegel uit boekjes B109 & B109A: (①: w=€0,59) 2010
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2010 (pg. 18) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 10 (gedeeltelijk)
Papier: B109: PF-P5 zelklevende laag aangebracht op steunpapier
B109A: Wit of dof papier (??) zelklevende laag aangebracht op steunpapier

Tanding: 11½ INFO: er zijn 2 gedrukte platen - geen datum =► 2 variaties voor V10-3993
Papier: Ty-P7b
3993 € 0,05
Dodaars - (Tachybaptus ruficollis)
© bpost
3994 - JEUGDFILATELIE - Le mariage de Largo Winch - Zegel uit V10-3994: (①: w=€0,59) 2010
Voorverkoop: Uitgifte:
Drukprocedure: Offset ▬ Philanews Nr. 1 / 2010 (pg.  12 - 13) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 2 gedrukte platen - geen datum =► 2 variaties voor V10-3994
Papier: PF-P5b
3994 ①
Largo Winch
© bpost
Nr. 3895/3999: zie verder
4000 / 4001 - Bloeiende postzegels (Gentse Floraliën) - Zegels uit F4000/01: (①: w=€0,59)
2010
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2010 (pg.  4 - 5) ▬ © bpost
Drukprocedure: gecombineerd raster- & staaldiepdruk
Formaat:

Tanding: gedeeltelijk: rechte lijnen en tanding type 10
Papier: PF-P5 zelklevende laag aangebracht op steunpapier
© bpost © bpost © bpost
4004 ① 4005 ① 4006 ①
kuikens konijntjes  katje
© bpost © bpost © bpost © bpost
4007 ① 4008 ① 4009 ① 4010 ①
eendjes  veulen  Labrador puppy Spaniël-puppy
© bpost © bpost © bpost
4011 ① 4012 ① 4013 ①
  katjes  veulenhoofd lammetjes
13/03/2010
▬ zegels: 30 x 25mm;
▬ boekje B112: 60 x 166mm
15/03/2010
4014 / 4018 - Feest van de Postzegel - ‘Red de Aarde’ - Zegels uit F4014/18: (①: w=€0,59)
2010
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2010 (pg. 10 - 11) ▬© bpost
Drukprocedure: Offset
Formaat:

Formaat:
Tanding: 11½
Papier: PF-P5b
© bpost © bpost © bpost © bpost © bpost
4030 4031 4032 4033 4034
 boomvalk - (Falco subbuteo) rode wouw - (Milvus milvus)
buizerd - (Buteo buteo)  sperwer - (Accipiter nisus) havik - (Accipiter gentilis)
4029 - Antverpia 2010 - Zegel uit blok BL181:
(③: w=€1,17: Prijs  blok: € 5 ( toeslag van € 3,23))
12/04/2010 15/04/2010
▬ zegels: 27,66 x 40,22mm;
▬ blok BL182: 160 x 140 mm
▬ zegel: 38,15 x 48,75mm;
▬ blok BL181: 190 x 120 mm
9/04/2010 15/04/2010
4035 - Prins Filip wordt 50 - Zegel uit V5-4035: (②: w=€1,18)
2010
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2010 (pg. 18 - 19) ▬ © bpost
Drukprocedure: Offset
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 2 gedrukte platen - geen datum =► 2 variaties voor V10-4035
Papier: PF-P5b
© bpost
4035 ②
Prins Filip
2010
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2010 (pg. 4 - 5) ▬ © bpost
Drukprocedure: gecombineerd raster- & staaldiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 6 gedrukte platen - geen datum =► 6 variaties voor V10-4036
Papier: PF-P5
© bpost
4036 ②
de eerste trein gecombineerd met de Thalys
15/04/2010
4036 - Op het goede spoor - 175 jaar Belgische spoorwegen - Zegel uit V5-4036:
(②: w=€1,18)
8/05/2010 10/05/2010
▬ zegel: 40,20 x 27,66mm;
▬ V5-4035: 140 x 166mm

© bpost
② + + 2010
Voorverkoop: Uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 3 / 2010 (pg. 8 - 10) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½
Papier: PF-P5b
INFO: er zijn 2 gedrukte platen - geen datum =► 2 variaties elk voor V10-4043►V10-4045
© bpost © bpost © bpost
4043 ② 4045 4044
Eddy Merckx, 65, Belgische sportman van de 20ste eeuw Jeugd Olympische Spelen FIFA Wereldkampioenschap Voetbal 2010
14/06/2010
▬ zegel: 24,1 x 28mm;
▬ V10-4042: ±72 x 166mm
12/05/2010
4043 / 4045 - Sport op de top - Zegels uit V5-4043, V5-4044, V5-4045:
(4043: ②w=€1,1 - 4045: ◙ w=€1,05 - 4044: ◙ w=€0,90)
▬ zegels: 4043 & 4044: 27,66 x 40,20mm;
▬ zegel: 4045: 40,20 x 27,66mm;
▬ V5-4043 & V5-4044: 166 x 100mm;
▬ V5-4045: 100 x 166mm
geen
12/06/2010
4046 - De fazant - Zegel uit V10-4046: (waarde in €) 2010
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 4 / 2010 (pg. 18) ▬ © bpost
Drukprocedure: Offset
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 2 gedrukte platen - geen datum =► 2 variaties voor V10-4046
Papier: PF-P5a
© bpost
4046 €4,09
De fazant - (Phasianus colchicus)
4047 - Het heft in eigen handen - Zegel uit V5-4047: (◙: w=€1,05) 2010
Voorverkoop: Uitgifte:
Drukprocedure: Offset ▬ Philanews Nr. 3 / 2010 (pg. 12 - 13) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 2 gedrukte platen - geen datum =► 2 variaties voor V10-4047
Papier: FL-P8
4047
Congo, 50 jaar onafhankelijk
© bpost
4048 - DE EUROPESE UNIE - Het Belgisch voorzitterschap - Zegel uit V5-4048: (◙: w=€0,90)
2010
Voorverkoop: Uitgifte:
Drukprocedure: Offset ▬ Philanews Nr. 3 / 2010 (pg. 11) + Nr. 4 / 2010 (pg. 13) ▬ © bpost
Formaat:

Papier: PF-P5 zelklevende laag aangebracht op steunpapier
Fietsknooppunten
© bpost © bpost
4054 ① 4054a ①
links ongetand links & onder ongetand
Le Ravel
© bpost © bpost
4055 ① 4055a ①
rechts ongetand rechts & onder ongetand
▬ zegels: 30 x 25mm;
▬ boekje B114: 60 x 166mm
30/08/2010
4054 / 4055 - Toeristische zegels - fiets-en wandelroutes in Vlaanderen en Wallonië -
Boekje B114:  (①: w=€0,59)
28/08/2010
4056 / 4060 - De Post in beweging -  Zegels uit F4056/60: (①: w=€0,59) 2010
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 4 / 2010 (pg. 8 - 9) ▬ © bpost
Drukprocedure: gecombineerd raster- & staaldiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 5 gedrukte platen - geen datum =► 5 variaties voor F4056/60

Drukprocedure: Offset © bpost
Formaat:
Tanding: 11½
Papier: PF-P5
© bpost
4061
Rotselaar: brouwerij De Mena – vrijetijdscentrum
© bpost
4062
Marche-en-Famenne: oud klooster en brouwerij van de Karmelie-ten
– Centrum voor telematische ondersteuning
© bpost
4063 ②
Brussel: Wiels – Centrum voor hedendaagse Kunst
4061 / 4063 - Nieuw leven in de brouwerij - brouwerijen die een andere bestemming kregen - Zegels uit
V5-4061, V5-4062, V5-4063: (4061: ◙: w=€0,90; 4062: ◙: w=€1,05; 4063: ②: w=€1,18)
▬ zegels: 40,20 x 27,66mm;
▬ V5: 100 x 166mm
18/09/2010 20/09/2010
4064 / 4068 - Belgische streken - Zegels uit blok BL184: (◙: w=€0,90) 2010

4072 ① 4073 ① 4074 ①
‘La mer ce grand sculpteur’ (Knokke 1997) Thierry Renauld 'L’étranger’ ( 1973) ‘Oiseau’( 1989)
© bpost © bpost © bpost © bpost
4075 ① 4076 ① 4077 ① 4078 ①
‘Pluie’ ( La Hulpe 1996) ‘L'Aube’ (1984) ‘Un monde’ (1984)
16/10/2010 18/10/2010
▬ 4069/4070 & 4075/4078: 37 x 27.66mm;
▬ 4071/4074: 27.66 x 37mm
Boekjeformaat
B115:
▬ open - 260 x 60mm;
▬ gesloten - 86,66 x 60mm
Kerkraam – Kerk van
Waha ( Marche-en-
Famenne 2003)
4079 / 4083 - Bedreigde beroepen -  Zegels uit F4079/83: (①: w=€0,59) 2010
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 5 / 2010 (pg. 8 - 9) ▬ © bpost
Drukprocedure: Offset
Formaat:
Tanding: 11½  INFO: er zijn geen variaties voor F4079/83